

**FLH Esbjerg ApS**  
**CVR-nr. 32466974**  
**Frodesgade 113**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Frank Laigaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

FLH Esbjerg ApS  
Frodesgade 113  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32466974

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Frank Laigaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er aktie- og anpartsbesiddelse samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 548 t.kr. anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.875)</b>	<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(110.657)
Andre finansielle indtægter		1.081.411	2.108.537
Andre finansielle omkostninger		<u>(359.461)</u>	<u>(1.787.387)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>717.075</b>	<b>202.993</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(168.591)</u>	<u>(78.371)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>548.484</u></b>	<b><u>124.622</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	50.600
Overført resultat		<u>548.484</u>	<u>74.022</u>
		<b><u>548.484</u></b>	<b><u>124.622</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.787.135	39.787.135
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>9.787.135</u>	<u>39.787.135</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>9.787.135</u>	<u>39.787.135</u>
Andre tilgodehavender		0	239.119
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>239.119</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.506.830	10.909.456
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>12.506.830</u>	<u>10.909.456</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>59.187.538</u>	<u>29.956.999</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>71.694.368</u>	<u>41.105.574</u>
<b>Aktiver</b>		<u>81.481.503</u>	<u>80.892.709</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		80.605.595	80.057.111
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>80.781.195</u></b>	<b><u>80.232.711</u></b>
Skyldig selskabsskat		258.537	225.260
Anden gæld		441.771	434.738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>700.308</u></b>	<b><u>659.998</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>700.308</u></b>	<b><u>659.998</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>81.481.503</u></u></b>	<b><u><u>80.892.709</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	80.057.111	50.600	80.232.711
Årets resultat	0	548.484	0	548.484
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>80.605.595</b>	<b>50.600</b>	<b>80.781.195</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	168.495	73.600
Regulering vedrørende tidligere år	96	4.771
	<b>168.591</b>	<b>78.371</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	46.600.943
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>46.600.943</b>
Opskrivninger primo	(6.813.808)
Udbytte	(30.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(36.813.808)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.787.135</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
VL Holding A/S	Esbjerg	A/S	30,00

## 3. Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Nominal værdi</b>
		<b>kr.</b>
Ordinære anparter	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.